[Acest tabel va fi completat de care ofertant in coloanele 5, 6, 7, 8, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Specificatii de pret

Anexa nr. 23 la Documentatia standard
aprobatd prin Ordinul Ministrului Finantelor

nr. 115 din 15.09.2021

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1740668312271

Obiectul achizitiei: Rechizite de birou, hirtie p/u imprimante conform necesitatilor Inspectoratului General pentru Migratie

Ne
d/o

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de masura

Cantitatea

Pret unitar
(fira TVA)

Pret
unitar (cu
TVA)

Suma fara
TVA

Suma cu
TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie bugetara
(IBAN)

2

5

6

9

10

Bunuri/servicii

30192000-1

Mapa din carton cu legaturi

buc

20

3,25

3,90

65,00

78,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

30192000-1

Biblioraft A4

buc

20

19,00

22,80

380,00

456,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -

30192000-1

Mapa din carton cu sina

buc

1 000

2,50

3,00

2 500,00

3000,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -




30192000-1

Mapa din carton fara sina

buc

200

1,75

2,10

350,00

420,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

30192000-1

Biblioraft A4

buc

50

19,00

22,80

950,00

1 140,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

30192000-1

Plic

buc

100

1,25

1,50

125,00

150,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

30192000-1

Hartie p-u notite

buc

50

25,25

30,30

1262,50

1 515,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -

30192000-1

Hartie p-u notite cu lipici

buc

50

3,10

3,72

155,00

186,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -




30192000-1

Index plastic Centum

buc

30

2,15

2,58

64,50

77,40

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

10

30192000-1

Binder p-u hsrtie

buc

108

0,40

0,48

43,20

51,84

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

11

30192000-1

Binder p-u hsrtie

buc

108

0,30

0,36

32,40

38,88

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

12

30192000-1

Corector-creion

buc

100

3,30

3,96

330,00

396,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -

13

30192000-1

Suport p-u hsrtie

buc

21,50

25,80

215,00

258,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -




14

30192000-1

Set marker text 4 culori

buc

30

7,55

9,06

226,50

271,80

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

15

30192000-1

Banda adeziva

buc

20

15,75

18,90

315,00

378,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

16

30192000-1

Banda adeziva

buc

20

0,75

0,90

15,00

18,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

17

30192000-1

Capse

buc

100

1,30

1,56

130,00

156,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -

18

30192000-1

Capse

buc

100

1,90

2,28

190,00

228,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -




19

30192000-1

Capsator

buc

40

15,50

18,60

620,00

744,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

20

30192000-1

Capsator

buc

40

28,35

34,02

1 134,00

1 360,80

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

21

30192000-1

Lipici solid

buc

30

3,15

3,78

94,50

113,40

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

22

30192000-1

Ata

buc

50

7,95

9,54

397,50

477,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -

23

30192000-1

Foarfece

buc

6,55

7,86

65,50

78,60

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -




24

30192000-1

Vopsea p-u stampila

buc

6,45

7,74

64,50

77,40

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

25

30192000-1

Suport vertical

buc

83,95

100,74

839,50

1 007,40

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

26

30192000-1

Registru

buc

100

15,05

18,06

1 505,00

1 806,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

27

30192000-1

Rigla

buc

20

4,05

4,86

81,00

97,20

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -

28

30192000-1

Pix cu bila pe ulei

buc

500

2,00

2,40

1 000,00

1200,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -




29

30192000-1

Creion simplu

buc

100

1,35

1,62

135,00

162,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

30

30192000-1

Capse

buc

300

1,55

1,86

465,00

558,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

31

30192000-1

Lipici solid

buc

50

2,30

2,76

115,00

138,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

32

30192000-1

Clame

buc

70

2,80

3,36

196,00

235,20

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -

33

30192000-1

Marker permanent

buc

20

2,05

2,46

41,00

49,20

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -




34

30192000-1

Folii de protectie

buc

24,60

29,52

123,00

147,60

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

35

30192000-1

Clame Office Products

buc

100

7,40

8,88

740,00

888,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

36

30192000-1

Pix gel

buc

50

1,50

1,80

75,00

90,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

-

37

30192000-1

Radiera

buc

30

1,00

1,20

30,00

36,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -

38

30192000-1

Banda corectoare

buc

50

5,85

7,02

292,50

351,00

La comanda
Beneficiaruluifpe
parcursul anului
2025, incepind cu
data inregistrarii
contractului la
Trezotaria de Stat a
Ministerului
Finantelor

72— -

TOTAL

15 363,10

18 435,72




Semnat: Numele, Prenumele: Didenco Ruslan In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L. Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6
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